
ZARZĄDZENIE NR 80/2015
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 19 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw Kontroli w zakresie prawidłowości wykorzystania dotacji udzielonej 
z budżetu Gminy Iława w 2014 r. Stowarzyszeniu na Rzecz Ekorozwoju Sołectw Tynwałd i Makowo 

prowadzącemu Niepubliczną Szkołę Podstawową w Tynwałdzie.

Na podstawie art. 90 ust. 3e, 3f, 3g ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 ze zm.), art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2013 poz. 
594) oraz Uchwałą Nr XXI/202/2012 Rady Gminy Iława z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie trybu udzielania, 
rozliczania i kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, niepublicznych szkół 
o uprawnieniach szkół publicznych, niepublicznych placówek oświatowych, dla których organem dotującym jest 
Gmina Iława, Wójt Gminy Iława zarządza co następuje:

§ 1. 1. Wójt Gminy Iława powołuje Komisję do spraw Kontroli, w celu oceny prawidłowości wykorzystania 
dotacji udzielonej z budżetu Gminy Iława w 2014 r. dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Tynwałdzie.

2. W skład Komisji Kontrolującej wchodzą:

1) Anna Styczyńska – Przewodniczący Komisji,

2) Anita Machnij – Członek Komisji.

§ 2. 1. Zadaniem Komisji kontroli, o której mowa w § 1 jest kontrola i ocena prawidłowości wykorzystania 
i prowadzenia dokumentacji w zakresie udzielonej dotacji z budżetu Gminy Iława w 2014 r.

2. Kontrola obejmuje:

1) Sprawdzenie prawidłowości wydatkowania udzielonej dotacji w 2014 r.,

2) Sprawdzenie zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów wykazywanych w comiesięcznych informacjach 
w 2014 r.

3. W ramach kontroli upoważnione osoby mają prawo do:

1) Kontroli dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej, na podstawie której 
sporządzono miesięczną informację o rzeczywistej liczbie uczniów, stanowiącej podstawę do naliczenia 
dotacji,

2) Kontroli dokumentów finansowych potwierdzających prawidłowość wydatkowania środków otrzymanej 
dotacji.

4. Komisja, o której mowa w § 1. ust. 2 przeprowadza kontrolę w sposób bezstronny, umożliwiający rzetelne 
ustalenie stanu faktycznego.

§ 3. Komisja do spraw Kontroli sporządza protokół z przeprowadzonej kontroli w dwóch jednobrzmiących 
egzemplarzach, który podpisują kontrolujący i przedstawiciele kontrolowanej jednostki.

§ 4. Kontrolę w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Tynwałdzie należy przeprowadzić w terminie do dnia 
31 października 2015 r.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Iława.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 71FD26C8-3D77-4305-B4DF-5D05A700DA15. Ogłoszony Strona 1




